



ASD Arcieri San Bernardo - 04/114 Associazione Sportiva Dilettantistica di tiro con l'arco dal 1996 Via Carlo Feltrinelli, 12 - 20138 Milano (Mi) *CF 97183810155*



Società Sportiva Dilettantistica Arcieri San Bernardo 04-114 **Gara Interregionale Giovanile** 18m all'aperto

Gara Interregionale G2404047

classi ammesse: solo giovanili

Domenica, 28 aprile 2024 MILANO - Via Feltrinelli, 12

ore 09:30 ritrovo, ore 10:00 inizio tiri Per Tecnici ed Atleti accesso al campo SOLO IN DIVISA

PREMIAZIONI Secondo regolamento FITARCO <u>ISCRIZIONI</u>

Quota di partecipazione classi giovanili : € 10,00.

Versamento o all'accreditamento o preferibilmente con bonifico bancario, DATI PER BONIFICO: Banca Prossima codice IBAN: IT09P0306909606100000005042 Arcieri San Bernardo

Le iscrizioni dovranno pervenire unicamente on line

apertura iscrizioni: 1 aprile 2024 chiusura iscrizioni: 19 aprile 2024

Agli atleti che non si presenteranno verrà richiesta la quota gara tramite la società di appartenenza Le disdette pervenute dopo la data di chiusura delle iscrizioni comportano in ogni caso il versamento della quota d'iscrizione che sarà richiesta alla Società di appartenenza (Art. 8 Reg.Sp. e circ. Fitarco 92/2017)

> Sede legale: Viale Certosa, 192 - 20156 Milano Mi - tel. 338 6960092 E-mail <u>segreteria@arcierisanbernardo.org</u> www.arcierisanbernardo.org







A seguire organizzato dal Comitato Regionale





Presso il campo di tiro degli Arcieri San Bernardo

Vi aspettiamo sulla linea di tiro

